第6号様式（第17条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
練馬区教育委員会　宛

実 施 報 告 書
練馬区子供家庭教育推進事業実施要綱に基づき、「子育て学習講座」を実施しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　実施団体                   ※消えるボールペン・修正液不可・訂正の場合は二重線およびその付近にサイン
	団　体　名

	承認番号

	代　表　者
	[氏名]

	[電話番号]　　　　　　（　　　　　　）

	担　当　者
	[氏名]

	[電話番号]　　　　　　（　　　　　　）

２　実施内容
	タイトル

	日　　　時
	　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

	会　　　場
	（部屋名　　　　　　　　　　　）

	参加人数
	幼　児［　　　　名］小学生［　　　　　名］中学生［　　　　　名］
高校生［　　　　名］大　人［　　　　　名］合計　　　　　　　名

	アンケート数　  　　　　　枚

	スタッフ
	　　　　　名　※スタッフは参加者に含まれません。

	講師
	 　　　　　　　　　　　　　　 （肩書　 　　　　 　　　　　　）

	講師略歴・
主な活動内容

	保育室
	保育室設置　［　　あり　　・　　なし 　 ］
保育室利用人数  　　　名［（内訳）団体内部 　　名、団体外部　　 名］
保育者人数 　　　　　名
保育者の氏名・連絡先（全員を記載してください。）

３　会計報告（収入の合計額と支出の合計額は一致させてください。）
	収　　　入
	支　　　出

	項　　目
	金　額
	項　　目
	金　額

	講座委託料
	円
	講師（指導者）謝礼
	円

	保育委託料
	円
	保育者謝礼
	円

	団体による負担
	円
	教材・材料費
	円

	参加費（保険料・材料費等）
(@　　　 ×　 　　名)
	円
	保険料
(@　　　 ×　 　　名)
	円

	合　　計
	円
	合　　計
	円

　※支出欄に記載したすべての支出の領収書（写し可）を一緒に提出してください。
４　講座の流れ・内容（当日のタイムスケジュールや実際の行程・実施内容など
	時　間
	内　　容

５　講座を終えての感想など（参加者の様子や講座内容、アンケートの結果などについて）

[　提出書類　]

　　□　実施報告書（本紙）　　□　領収書の写し　　□　配布資料　　□　参加者名簿
　　□　アンケート　　□　講座の写真　　□　取得情報の提出・不所持証明書
□　請求書兼支払金口座振替依頼書